2023年 4月 28日

各 位

小田急電鉄株式会社

チケットレス特急券サービスにおける

展望席のお取り扱いに関する変更について（お知らせ）

 お客さまのご利用状況等に鑑み、ロマンスカー＠クラブ、e-Romancecar、ＥＭｏｔ特急券の各種チケットレ

ス特急券サービスにおきまして、展望席のお取り扱いを下記のとおり変更いたします。ご利用のお客さまには

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■変更日

 ２０２３年６月１日（木）４時～

■変更内容

・チケットレス特急券サービスにおいて、展望席は「購入」でのみ取得可能とし、「予約」での取得はできなく

なります。

・予約変更時についても、展望席への変更はできません。

■注意事項

・５月３１日２５時５９分（６月１日１時５９分）までは、６月１日以降ご乗車分の展望席を予約することが

できます。

・６月１日４時を過ぎると、５月３１日までに予約した６月１日以降ご乗車分の展望席を、別の展望席に予約

変更することはできません。

■その他

・駅窓口では引き続き、展望席の予約が可能です。

・一般席につきましては、引き続きご予約いただけます。

・本変更に伴い、以下のとおり各規約を変更いたします。なお、２０２３年６月１日施行の改正消費者契約

法に係る内容につきましても、一部記載を変更いたします。

-ロマンスカー＠クラブ-

https://www.odakyu.jp/romancecar/booking/e_romancecar/entry/

-e-Romancecar-

https://www.odakyu.jp/romancecar/booking/club/entry/

・ＥＭｏｔ特急券に関する規約の変更につきましては、以下ＥＭｏｔ公式サイトよりご確認ください。

https://www.emot.jp/

以 上

https://www.odakyu.jp/romancecar/booking/e_romancecar/entry/
https://www.odakyu.jp/romancecar/booking/club/entry/
https://www.emot.jp/